
Univerzita P:tlackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531059169 ze dne 31.8.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Ptírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

:Zboží dodejte na adresu: 
UP Pfírodovědecká fakulta 
SB Holice 
Šlechtitelů 27 
783 71 OLOMOUC 

Termin dodáni je 10 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
NEOB Energy s.r.o. 
1. máje 268 
664 84 Zastávka 
česká reoublika 

IC: 03709434 DIC: 
Dodavatel č.: 121309 
VyriZuJe 
Telefon 

E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ03709434 

Měna objednávky: CZK 
Text Množstvl Cena VČ. DPH 
Servisní profylaktické prohlídky MTG 1,000 JV 93 000,60 

Na základě Vaší cenové nabídky NO21-0862 ze dne 30.08.2021 u Vás objednáváme provedeni servisních 
profylaktických prohlídek motorgen erátorů 360 kVA a 880 kVA (MTG), včetně provedení výměny olejů, 
palivových, olejových a vzduchových filtrů u obou MTG, výměny olejové hadice a provedeni čištění záchytné 
vany u MTG 880 kVA, provedení revizi elektrického zarizeni obou MTG, vše v budovách energocenter TR a G2 
v areálu UP v Olomouci, Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice (dále jen "Předmět plněni"). 

Předmět plněni musí být proveden bez negativních zásahů do stávajících systémů objektu, bude odpovídat 
přislušným platným technickým normám a právním předpisům. Zhotovitel je povinen dodržovat při prováděni 
Předmětu plnění zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a je povinen dbát pokynů osoby oprávněné za 
objednatele ve věcech technických nebo jím pověřené osoby. 

Termín zahájení provádění Předmětu plnění je nejpozději do 2 dnů od nabyti účinnosti této objednávky a termín 
dokončení Předmětu plnění je nejpozději do 14 dnů od nabyti účinnosti této objednávky. 

Celková cena za provedení Předmětu plněni je na základě výše uvedené cenové nabidky stanovena dohodou 
ve výši 76.860 Kč bez DPH. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné pro provedení Předmětu plnění. DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Úhrada ceny za Předmět plněni bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury), 
vystaveného Zhotovitelem po předáni Předmětu plnění podle této objednávky na základě datovaného 
předávacího protokolu nebo obdobného dokumentu podepsaného osobou oprávněnou za objednatele ve 
věcech technických. PFilohou předávaclho protokolu nebo obdobného dokumentu budou protokoly o 
provedených revizi elektrických zarízenl MTG a to v jednom tištěném vyhotoveni a současně v jednom 
vyhotoveni v elektronické podobě na vhodném nosiči dat. 

Faktura zhotovitele musi mlt náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisu a bude 
vystavena se splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Osoba oprávněná za objednatele ve věcech technických: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 t/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstriku. 
Strana 1 z 3 



Univerzita Palackého 

v Olomouc.i 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kfižkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531059169 ze dne 31.8.2021 

telefon

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstfiku. 

93 000,60 

Strana 2 z 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531059169 ze dne 31.8.2021 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánim objednaného plnění je odběratel oprávněn bez datšlho odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmfnkách účinnosti některých smluv, uverejr'lovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějších predpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prtlohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by presto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to podstatně 
neměnf podmlnky objednávky (nabidky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

O t 09. 2021 

Pověrená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D., 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pi'ijetf objednávky a souhlasime s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: ,-;,9, 2fJ 21 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoké škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana 3 z 3 




